Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

29.06.2018 № 51-ОЗ

г. Новочеркасск

О движении студентов заочной формы обучения

О выпуске группы в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии со статьей №59 ФЗ от 29.12.2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации",  ст.  №33  Порядка  организации  и  осуществления  образовательной  деятельности  по
образовательным  программам  среднего  профессионального  образования  (приказ  Министерста
образования  и  науки  Российской  Федерации  от  14.06.2013  №  464),  Порядком  проведения
Государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  среднего
профессионального  образования  (приказ  Министерста  образования  и  науки  Российской
Федерации от 16.08.2013 № 968)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Выдать  диплом  о  среднем  профессиональном  образовании  с  присвоением  квалификации
"бухгалтер" выпускника 2017/2018 учебного года,обучавшихся в группе СЗ-10 по специальности
08.02.01  "Строительство  и  эксплуатация  зданий  и  сооружений"  базового  уровня  подготовки  и
приложения к диплому согласно списку, приведеному ниже:
1.Головко Андрею Георгиевичу
2.Дудкину Алексею Сергеевичу
3.Ждановой Ларисе Викторовне
4.Зосимовичу Серге. Владимировичу
5.Махначу Вячеславу Борисовичу
6.Махначу Владимиру Борисовичу
7.Рыжакову Михаилу Андреевичу
8.Шамсадову Азизу Мустафаевичу
9.Шевченко Евгени. Юрьевичу

2. Отчислить следующих студентов перечисленных ниже, в связи с получением образования

Студент Вид финансирования
 Головко Андрей Георгиевич за счет бюджетных

ассигнований
 Дудкин Алексей Сергеевич за счет бюджетных

ассигнований
 Жданова Лариса Викторовна за счет бюджетных

ассигнований
 Зосимович Сергей Владимирович за счет бюджетных

ассигнований
 Махнач Вячеслав Борисович Коммерческое

Исполнитель:Гордиенко И. В.

 Махнач Вячеслав Борисович Коммерческое
 Махнач Владимир Борисович за счет бюджетных

ассигнований
 Рыжаков Михаил Андреевич
 Шамсадов Азиз Мустафаевич за счет бюджетных

ассигнований
 Шевченко Евгений Юрьевич за счет бюджетных

ассигнований

Основание: 3.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего заочным отделением
Я.С. Осипову

Директор Сергеев Р. В.

Исполнитель:Гордиенко И. В.

СПИСОК РАССЫЛКИ ПРИКАЗА

от 29.06.2018 № 51-ОЗ, «О выпуске группы в связи с окончанием обучения»

Производственный отдел
Должность
ответственного лица

И.О. Фамилия,
ответственного
лица

Роспись в получении
копии документа

Дата
получе
ния

Служащие (специалисты)
Заместитель главного
бухгалтера

И. В.
Литвиненко

Служащие (специалисты)
Секретарь (заочного
отделения) И. А. Земцова

Секретарь Двойникова А. П.

29.06.2018

Исполнитель:Гордиенко И. В.